

وسایلی که باید زود تعویض کنید!

عوسيله روزمره و کاربردى در آشپز خانه

که باید زود تر از آنچه فکر می کنید آن ها را عوض کنید

اكرم انتصارى | روزنامه نگار

در آشپز خانه، هیچ قانون سفت وسختی در مورد مدت زمان لازم برای تعویض وسایل آشپز خانه وجود ندارد. زیرا فراسودگی و خرابی آن ها بسته به میزان استفاده، کیفیت اولیه ونحوه نگهداری شما متفاوت است اما. نکته داشتن ظروف وسایل آشپز خانه لوازم تمیز کاری فرسوده یا آسیب دیده برای مدت طولانی می تواند منجر به مشکلات ایمنی و خطرات سلامتی برای شما و خانواده تان شود. کارشناسان ایمنی مواد غذایی نسبت به استفاده وتاریخ انقضای بعضی از این وسایل در آشپز خانه هشدار می دهند. این وسيله ها را بشناسيد. سايت eatingwell به این موضوع پرداخته است.

۱ اسفنج و اسکاچ ظرفشویی

اسفنج ها یکی از پرخطر ترین اقلام برای تجمع میکروبی هستند، زیرا ساختار متخلخل آن ها رطوبت، باقیمانده غذا و باکتری ها را به دام می اندازد. حتی با ضد عفونی کردن، آن ها به سرعت تجزیه می شوند و اثر بخشی خود را از دست می دهند. اسفنج های آشپز خانه را هر چند هفته یک بار عوض کنید. دستمال های ظرفشویی معمولاً با دوام تر هستند، اما باید به صورت مرتب بین هر بار استفاده شسته شوند. پس بسته به شرایط شان، پس از ۳ ماه استفاده، تعویض آن ها

را در نظر بگیرید.

۲ تخته های برش

تخته های برش پلاستیکی باید هر چند ماه یکبار تعویض شوند. همچنین غذاهای خام وآماده مصرف باید تخته های مخصوص به خود را داشته باشند تا از آلودگی متقابل جلوگیری شود. تخته های برش بامبورا می توان به دلیل مقاومت طبیعی در برابر باکتری ها، سالی یک یا ۲ رابیشتر تعویض کرد.

۳ قاشق و ظروف چوبی

مانند تخته های برش، قاشق ها

طی فرآیند «پولیشینگ» کاملاً تراشیده می شوند. آنچه باقی

می ماند «آندوسپرم» است که تقریباً بیشترین درصد آن ناشاسته خالص است. پس حقیقت علمی این است که برنج سفید صیقل داده شده اگر غنی سازی نشده باشد، از نظر ویتامین B بسیار فقیر است و تصور این که با خوردن کنه سفید در حال غنی سازی ویتامین B هستید، یک خطای کاملاً محاسباتی است.

پس چرا با حذف برنج ریزش مو می گیریم؟

فولیکول های مو از فعال ترین سلول های بدن هستند و برای



و دیگر ظروف ساخته شده از چوب می توانند ترک هایی ایجاد کنند که تمیز کردن کامل آن ها را دشوار می کند. کارشناسان می گویند طول عمر آن ها حدود ۵ تا ۱۵ سال است، اما در صورت مشاهده هر گونه ترک، باید زودتر تعویض شوند.

۴ ظروف و وسایل آشپزی نجسب

بامراقبت مناسب، قابلمه ها، ماهیتا به ها و ظروف آشپز خانه نجسب می توانن چندین سال بدون ایجاد خطر برای سلامتی دوام بیاورند. به جای پایبندی به یک جدول زمانی، مراقب علامی آسیب یا مشکلات عملکردی باشید. اقلام نجسب باید به محض بروز خراش یا لب پریدگی قابل مشاهده تعویض شوند. وقتی یک ماهیتابه نجسب دیگر کارایی خود را ندر ادقوت آن رسیده که آن را دور بیندازید. خرده ها یا بقایای ماهیتابه می توانن هنگام پخت پويز به غذا منتقل شود.

۵ ظروف نگهداری مواد غذایی پلاستیکی

ظروف پلاستیکی، چه از سفارش های تحویلی استفاده مجدد شوند و چه نو خریداری شوند، بسته به نحوه استفاده و هر گونه علامی فرسودگی در طول زمان، می تواننند از ۶ ماه

چربی های بدن بعد از لاغری کجای می روند؟



بسیاری از افراد تصویری کنند چربی های بدن هنگام کاهش وزن به انرژی یا گرم تبدیل شده و ناپدید می شوند؛ اما واقعیت علمی کمی متفاوت است.

پژوهش های علمی نشان داده اند که بخش عمده چربی های از دست رفته در فرآیند کاهش وزن، از طریق ریه ها و به شکل دی اکسید کربن از بدن

خارج می شوند. زمانی که بدن برای تأمین انرژی به سراغ ذخایر چربی می رود، مولکول های چربی در فرآیندی به نام «اکسیداسیون» تجزیه شده و در نهایت به دی اکسید کربن و آب تبدیل می شوند.

بر اساس محاسبات پژوهشگران، از هر ۱۰ کیلو گرم چربی که در بدن مصرف شود، حدود ۸.۴ کیلو گرم آن به صورت دی اکسید کربن از طریق بازدم دفع می شود و حدود ۱.۶ کیلو گرم نیز به آب تبدیل خواهد شد. این آب از راه هایی مانند تعریق، ادرار، تنفس و دیگر مایعات بدن دفع می شود.

البته این موضوع به معنای آن نیست که با نفس کشیدن بیشتری می توان وزن کم کرد. کاهش وزن منوعی اتفاقی می افتد که بدن در اثر فعالیت بدنی و دریافت کالری کمتر از نیاز خود، ناچار به مصرف ذخایر چربی شود.

به بیان ساده، وقتی وزن کم می کنید، بخش زیادی از چربی های بدن در نهایت از طریق بازدم شما از بدن خارج می شوند؛ موضوعی که شاید در نگاه اول عجیب به نظر برسد، اما کاملاً با اصول شیمی و فیزیولوژی بدن انسان سازگار است.

داده تصویری

آبلیمو معجزه نمیکند اما..



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۰۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۰۱۳۹/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک مشهود ناحیه دو به شناسنامه شماره ۷۲۱ کد ملی ۰۹۳۴۶۸۸۱۷۶ صادره مشهود فرزند علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حسین زراعی ابرده و تصرفات متقاضی نسبت به شناسنامه شماره ۰۹۳۴۶۸۸۱۷۶ صادره مشهود زمین مشجر، محصور به مساحت ۷۸۰۰/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۵ فرعی از ۹۳- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزۀ ثبت ملک واقع سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر التشرار در شهرها و متشجر و در روستاهای اری هیت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از محل تقاضا در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید ظرف مهلت تعیین شده در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل را به ارائه نکند اداره ثبت محارت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندين

۱۸۸۷۲۱

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۰۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۰۱۳۹/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندين تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی اشرف تیموری اک کرمر به شناسنامه شماره ۹۱۷/۰۴/۰۴۰۸۷ کد ملی ۰۹۴۰۴۰۴۰۸۷ صادره مشهود فرزند گل محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت آقای منیر ابیاسی در تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۶۷۶۱۱۳/۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۰ فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزۀ ثبت ملک طرفه شاندين محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر التشرار در شهرها و متشجر و در روستاهای اری هیت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از محل تقاضا در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید ظرف مهلت تعیین شده در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل را به ارائه نکند اداره ثبت محارت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندين

۱۹۱۷۵۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فوجان

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۱۵۰۱/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک مشهود ناحیه دو به شناسنامه شماره ۷۲۱ کد ملی ۰۹۳۴۶۸۸۱۷۶ صادره مشهود فرزند علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت حسین حبی فرزند مرتضی بشماره ملی ۰۸۷۰۷۸۸۸۸۸۸۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

علی سرائی – رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۸۸۸۸۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای اصلخی شماره ۰۱۳۹/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علیرضا فرزند فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۱۰۱ صادره از تربت حیدریه در دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت کل ۵۶۶۸۰ متر مربع از حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاک شماره ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱۱ قوچان در خراسان رضوی دهستان اربعه بخش یک حوزۀ ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت شفاهی متقاضی و آقایان خسرو و ایوب و ابوالفضل شهرت همگی فرزند و برابر رای اصلخی شماره ۰۱۳۹/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک تربت حیدریه به منظور به مساحت کل ۵۶۶۸۰ متر مربع که مقدار ۷۵۴۴/۵۲ متر مربع آن در حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاک شماره ۷۹ اصلی واقع در بخش ۱۱ قوچان در خراسان رضوی دهستان اربعه بخش یک حوزۀ ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت شفاهی متقاضی و آقایان خسرو و ایوب و ابوالفضل شهرت همگی فرزند و حرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

سید امین موسوی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

۱۸۸۵۵۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۱۵۰۱/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد علی محمد فرزند احمد در شش دانگ یکپک منزل به مساحت ۷۸۰۰/۲۶ متر مربع پلاک شماره ۰۱ فرعی از ۵۱- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهود حوزۀ ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت سهم الارثی آقای محمود مجیدی از مرحوم خیر محمد مجیدی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۱۸۸۸۷۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۱۵۰۱/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نور احمد امینی به شناسنامه شماره ۰۷۴۸۳۳۳۷۸۷ کد ملی ۰۷۴۸۳۳۳۷۸۷ صادره تصایر فرزند محمد رحیم در شش دانگ یک منزل به مساحت ۲۰۹۵۰ متر مربع پلاک شماره ۱۹۹ فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهود حوزۀ ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت کریم کریمداری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض ا داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۱۸۸۸۷۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۵۰۱/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک مشهود ناحیه دو به شناسنامه شماره ۷۲۱ کد ملی ۰۹۳۴۶۸۸۱۷۶ صادره مشهود فرزند اسداله بشماره شناسنامه ۱۵۷۸/۰۵ صادره از مشهود در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۹۸ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی جرابراد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزۀ ثبت ملک مشهود ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای خاتم سعید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

بشیر پاشایی رئیس ثبت اسناد و املاک

۱۹۱۷۴۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۱۵۰۱/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خاتم سهیل کریمداری به شناسنامه شماره ۰۷۴۸۳۹۴۵۹ کد ملی ۰۷۴۸۳۹۴۵۹ صادره تایباد فرزند کریم در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۶ متر مربع پلاک شماره ۲۵۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهود حوزۀ ثبت ملک تایباد واز محل قسمتی از مالکیت شادروان غلامحیدر کریمداری (سهم الارثی فضل احمد، غلامحیدر و شیر احمد و عبدالله وسهیل کریمداری از شادروان کریم کریمداری احدی از ورثه غلامحیدر کریمداری) و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

رسول طاهری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۱۸۸۸۶۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۰۲/۱۳۹۰ و برابر رای شماره ۰۱۳۹/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۰۲/۱۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرفه شاندين تصرفات مالکانه و بنا معارض متقاضی آقای نادر ولیفیه دوست شریاز به شناسنامه شماره ۱۰۴۶ کد ملی ۰۲۲۹۸۵۰۰۶۶۶ صادره مشهود فرزند عبدالعسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت جلال فتاحی شیخ الاسلامی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به شناسنامه شماره ۰۲۲۹۸۵۰۰۶۶۶ صادره مشهود زمین مشجر به مساحت ۲۰۶۶ متر مربع پلاک شماره ۲۵۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ حوزۀ ثبت ملک طرفه شاندين محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر التشرار در شهرها و متشجر و در روستاهای اری هیت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از محل تقاضا در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید ظرف مهلت تعیین شده در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قضایی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به اداره عمومی محل را به ارائه نکند اداره ثبت محارت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

حسن ابوترابی – رئیس ثبت اسناد و املاک طرفه شاندين

۱۸۸۸۴۴

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزۀ ثبت ملک مشهود ناحیه دو به شناسنامه شماره ۷۲۱ کد ملی ۰۹۳۴۶۸۸۱۷۶ صادره مشهود فرزند علی طیبیان فرزند سیدآقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۲۷/۵۶ متر مربع مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاععارض آنان محرز و رای لازم صادر شده است. برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: ۱) آقای سید علی طیبیان فرزند سیدآقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۲۷/۵۶ متر مربع خریداری از محل مالکیت خانم لعیا بی بی خرمی برابر رای شماره ۰۱۳۹/۰۳/۰۵/۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۳/۲۷

محمد بیرم آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۹۱۷۵۸